
 中色大冶丰山铜矿 2023 年 12 月材料物资计划电

料工具采购询比公告

 

询比编号：FS-2023-HW-XB-0065 

询比名称： 中色大冶丰山铜矿 2023年 12月材料物资计划电料工具采购

报价截止时间：2023年 12月 12日 10时 00分

采购人：大冶有色金属有限责任公司

联系人：张武师

联系方式：15971515675

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

FS-2023-HW-XB-0065

序号 *品名 *规格型号 材质 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*使用单位

1 瓷盘 310×210|| 白色 耐高温 50 个 生产经营科

2 LED车灯 DC12-60伏通用||  5寸 24株-聚光 60 个 坑采车间

3 工业洗车机
588型/高配关枪停机/15米钢丝管+长喷枪

||380V/3kW铜电机
2 台

坑采车间

4 平口锹 2#||柄长 1500|| 100 把 坑采车间

5 绝缘防水自粘带 J20 舒氏九头鸟 舒氏 100 个 坑采车间

6 PVC胶带 红绿黄三色/宽 18mm×厚 0.17mm×长 25m 舒氏 500 卷 坑采车间

7 防爆电话 KTH17防水防潮 15 部 坑采车间

8 便携式电话机 便携式电话机   B258 带鳄鱼夹 兴顺高科 5 部 坑采车间

9 防爆灯
防爆灯|YMHJ/EX-T  AC36V-48V/200W 白光

上海亚明 40 个 坑采车间



||飞利浦灯芯

10 直撬棍头 直尖 50 个 坑采车间

11 弯撬棍头 弯扁 50 个 坑采车间

12 铝合金撬棍 φ32×1800||  一端鸭嘴，一端尖头 5 根 选矿车间

13 撬棍 1000×φ22||  一头直尖，一头弯扁 10 根 选矿车间

14 撬棍 1500×φ25||  一头直尖，一头弯扁 10 根 选矿车间

15 移动卷线盘 GN-804D||100m||3×2.5mm2 1 卷 选矿车间

16 磁助式电接点压力表
YXCTP-150H||1.6MPa M20×1.5         

含第三方检测
2 件

选矿车间

17 钢丝刷 8行×16排 50 把 选矿车间

18 吊装带 5t×6m||  柔性 4 根 选矿车间

19 吊装带 5t×2m||  柔性 4 根 选矿车间

20 一体式液压拉马 DYZ-30 泰州巨力 1 台 选矿车间

21 游标卡尺 150mm不锈钢数显  国标 含检测证书 2 把 选矿车间

22 游标卡尺 300mm不锈钢数显  国标 含检测证书 3 把 选矿车间

23 树脂切割片 φ350mm×3.2×25 50 块 综合车间

24 LED灯泡 E27 220V 30W 欧普 200 个 综合车间

25 LED灯泡 E27  36V 9W 欧普 100 个 综合车间

26 乙炔表 YQE-213 全铜阀体 5 块 综合车间

27 氧气表 YQY-1A  全铜阀体 5 块 综合车间

28 管钳 48" 绿林 1 把 综合车间

29 管钳 18" 绿林 3 把 综合车间

30 电焊钳 800A 全铜 德力西 60 把 综合车间

31 带锯条 3505×27×0.9 10 根 综合车间

32 带锯条 3505×27-3/4P 10 条 综合车间



33 电动扳手 GDS18V-400 双电版 5.0Ah 标配 博世 2 件 综合车间

34 钢板吊钳 翻转 3T 2 根 综合车间

35 百叶轮 φ100*16 100 个 综合车间

36 等离子割嘴 φ1.5mm喷嘴+电极 黑狼 P80 200 个 综合车间

37 激光水平尺 BK-416 标康 2 把 综合车间

38 钢卷尺 5m×19mm 长城精工 20 把 综合车间

39 乙炔割嘴 G01-100||1# 50 个 综合车间

 

报价要求:

1、报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准；

2、报价人必须按照《物资询比价采购报价表》标注内容填报，不得随意更改我方

已填写的内容。填报完成的《物资询比价采购报价表》需加盖公章（PDF格式）于 2023

年 12月 12 日上午 10：00前在 http//epc.cnmc.com.cn报价，逾期报价视为无效；

3、《物资询比价采购报价表》标注必填的项目不得空项；

4、《物资询比价采购报价表》所有项目价格必须报全，不得空项或是选择项报价；

5、投标价格有下列情形时，采购方有权将其视为无效报价：

（1）高于采购方历史采购价

（2）明显偏离市场价格

（3）项目投标总价高于人民币 10万元以上

6、本次报价为总价最低者中标，在价格相同情况下供货期最短者优先，总价和供

货期相同的，最先提交报价者优先；

7、所供产品必须为正品非试制品，发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经营

造成后果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任；



8、不按要求报价或中标后无故（非需方原因）不履约等行为将对照大冶有色金属

有限责任公司《供应商管理办法》做出相应处罚。

质疑异议：

一、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.c

om）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

二、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

1.供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.质疑项目的名称、编号；

3.明确具体诉求和事实依据；

4.提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表

签字或者盖章，并加盖公章。

三、联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

地址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联系人：徐京   联系电话：13627285610

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于2023年 12月08日 08时 00分至 2023

年 12月 12日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司



                                          2023-12-07 


		2c9048ad6be97e28016be9fdce45000a
	2023-12-08T07:58:44+0800
	北京
	中色大冶丰山铜矿2023年12月材料物资计划电料工具采购询价公告
	中色大冶丰山铜矿2023年12月材料物资计划电料工具采购询价公告


		8a8000c671737f410171807036391825
	2023-12-08T07:58:45+0800
	北京
	中色大冶丰山铜矿2023年12月材料物资计划电料工具采购询价公告
	中色大冶丰山铜矿2023年12月材料物资计划电料工具采购询价公告




